
股票代码：002379 股票简称：宏创控股  公告编号：2022－012 

 

山东宏创铝业控股股份有限公司  

关于2021年年度报告的补充更正公告  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  

山东宏创铝业控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年2月28日在

巨潮资讯网披露了2021年年度报告，经事后审核发现，2021年年度报告中部分内

容有误或待补充，现补充更正披露如下： 

一、第四节“公司治理”之“十四、内部控制自我评价报告或内部控制审

计报告” 

更正前： 

2、内部控制审计报告 

√ 适用 □ 不适用  

内部控制审计报告中的审议意见段 

我们认为，贵公司按照《企业内部控制基本规范》和相关规定于 2021 年 12 月 31 日在所有重大方面保持了

有效的财务报告内部控制。 

内控审计报告披露情况 披露 

内部控制审计报告全文披

露日期 
2022 年 02 月 28 日 

内部控制审计报告全文披

露索引 
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 

内控审计报告意见类型 标准无保留意见 

非财务报告是否存在重大

缺陷 
否 

会计师事务所是否出具非标准意见的内部控制审计报告 

□ 是 √ 否  

会计师事务所出具的内部控制审计报告与董事会的自我评价报告意见是否一致 

√ 是 □ 否  

更正后： 



2、内部控制审计报告 

 □ 适用 √不适用  

二、第十节“财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“4、应收账

款” 

补充前： 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况 

单位：元 

单位名称 应收账款期末余额 
占应收账款期末余额合计

数的比例 
坏账准备期末余额 

前五名应收账款汇

总金额 
49,271,138.63 40.31% 2,564,078.37 

合计 49,271,138.63 40.31%  

补充后： 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况 

单位：元 

单位名称 应收账款期末余额 
占应收账款期末余

额合计数的比例 

坏账准备期末

余额 

REYNOLDS CONSUMER PRODUCTS  15,149,226.05  12.39% 316,563.31  

INTEGRATED SERVICES GROUP, INC.  12,327,648.47  10.09% 1,022,791.89  

Winmax Import Export HK Limited  9,882,973.72  8.09% 752,914.80  

ALHADAF INTERNATIONAL COM  6,384,973.58  5.22% 364,878.28  

GFC (UK) LTD  5,526,316.81  4.52% 106,930.09  

合计 49,271,138.63 40.31%  

三、第十节“财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“40、投资

收益” 

更正前： 

项目 本期发生额 上期发生额 

期货合约损益 -18,517,980.30  

远期外汇合约损益 30,448.60  

期权合约损益 1,155,713.22  

合计 -17,331,818.48  

更正后： 



项目 本期发生额 上期发生额 

期货合约损益  -18,770,907.30   

远期外汇合约损益  283,375.60  

期权合约损益 1,155,713.22  

合计 -17,331,818.48  

除以上补充更正内容外，《2021年年度报告全文》的其它内容不变。本次补

充更正不会对公司2021年度财务状况及经营成果造成影响，更正后的2021年年度

报告全文详见巨潮资讯网。公司对上述补充更正事项给广大投资者造成的不便深

表歉意，公司后续将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告的信息

披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

山东宏创铝业控股股份有限公司董事会 

                              二〇二二年三月二十二日 


	2、内部控制审计报告
	2、内部控制审计报告
	（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况
	（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况


